Мэрия  города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2016 г. № 1648
            город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэрии города Ма-
гадана от 21.03.2011 года № 943
«Об утверждении администра-
тивного регламента предос-
тавления муниципальной ус-
луги «Прием заявлений, по-
становка на учет и зачисление
детей в образовательные уч-
реждения, реализующие ос-
новную образовательную про-
грамму дошкольного образо-
вания (детские сады)»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магада-

на от 21.03.2011 года № 943 «Об утверждении административного регламен-

та предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие ос-

новную образовательную программу дошкольного образования (детские са-

ды)»:

1.1.  Заменить по всему тексту приложения слово «управление» словом

«департамент».

1.2.  Приложение № 3 к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги по приему заявлений, постановке на учет и зачисле-

нию в образовательные учреждения, реализующие основную образователь-

ную программу дошкольного образования (детские сады) изложить в новой

редакции согласно приложению к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опублико-

вания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова.

И.о. мэра города Магадана       В.В. Вебер

2

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от  07.06.2016 г. № 1648

Приложение № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по приему заявлений, постановке на учет

 и зачислению детей в образовательные учреждения,

 реализующие основную образовательную программу

дошкольного образования (детские сады)

ФОРМА

Руководителю департамента образования

мэрии города Магадана
____________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

_________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу: __________________

____________________________________________

Контактный телефон: ___________________

Адрес электронной почты (при наличии)
_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить на учет для последующего зачисления моего ребенка

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, место рождения)

в МДОУ № _________.

Дата желаемого зачисления ___________________.

Приложение:

1.

2.

Дата ___________                                   Подпись ________________

Я даю согласие на автоматизированную,  а  также  без  использования

средств автоматизации, обработку персональных данных своих и своего ре-

бенка.

Дата ___________                                   Подпись ________________

Предупрежден (а) о том, что в соответствии с п. 2.6.3. административ-

ного регламента, утв. Постановлением мэрии города Магадана от 21.03.2011

года № 943 дети, родители которых не предоставили документы о регистра-

ции ребенка по месту жительства (пребывания) на закрепленной территории,

зачисляются в ДОУ при наличии свободных мест.

Дата ___________                                   Подпись ________________